Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018                                                                                                        № 614

пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 25.07.2011 № 1455 «О специализированном ящике «Для обращений граждан по вопросам коррупции» и порядке его вскрытия»
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  пункт 4 постановления администрации муниципального района от 25.07.2011 № 1455 «О специализированном ящике «Для обращений граждан по вопросам коррупции» и порядке его вскрытия» изменение, изложив его в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципальной службы администрации муниципального района Коновалову Е.Н.».

2. Пункт 3  Порядка вскрытия специализированного ящика «Для обращений граждан по вопросам коррупции», утвержденного постановлением   администрации   муниципального    района   от 25.07.2011 № 1455 изложить в следующей редакции:

«3. Обращения граждан по вопросам коррупции, поступившие в специализированный ящик, изымаются не реже одного раза в месяц членами Рабочей группы (не менее 3-х человек) из состава комиссии при главе администрации Смидовичского муниципального района по противодействию коррупции.».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Районный вестник».

	Глава администрации муниципального района

	М.В. Шупиков